
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 03/05/2025 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 306 KmPoint avant : 298 Km240 pigeons lâchés à 07:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 32

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
RENESCURE

240

Sociétés
9 240

Réclamations admises jusqu'au : 17/05/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

TRACHE David
VASSEUR Michel
HANQUIEZ Dominique
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Kévin
FERLIN J-Michel
TRACHE David
VASSEUR Michel
ROLLAND Christophe
DELBECQ JP& S
FERLIN J-Michel
ROLLAND Christophe
HECHTER B & M
VASSEUR Michel
TRACHE David
VASSEUR Michel
TILLIER Bernard
FERLIN J-Michel
ROLLAND Kévin
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
FERLIN J-Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
HECHTER B & M
FERLIN J-Michel

HECHTER B & M
ROLLAND Christophe
FERLIN J-Michel
ROLLAND Christophe
HECHTER B & M
HANQUIEZ Dominique
HANQUIEZ Dominique
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
HECHTER B & M
HANQUIEZ Dominique
VASSEUR Michel
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
VASSEUR Michel
FERLIN J-Michel
HANQUIEZ Dominique
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M
HECHTER B & M
DELBECQ JP& S
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M

Insc/Eng
RENESCURE
RACQUINGHEM
WALLON CAPPEL

RENESCURE
QUIESTEDE

RENESCURE
RENESCURE

BLARINGHEM

RENESCURE

Distance
308410
329551
28240

108536
107675
90464
10649

335062
137819
308276
333983
107556
107537
235772
308031
85201

349653
331031
107465
335013
85207

331038
329506
349750
312006
90090

312005
191331
90447

107582
310972
108553

24511
155951
334558
310957
108537
335020
221424
308013
335005
327284
14398

331021
358367
107589
137711
307899
312009
310958
107542
308168
155369
310993

Constaté

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2024
2021
2022
2022
2023
2023
2022
2022
2023
2019
2022
2023
2024
2023
2022
2022
2019
2024
2023

2024
2020
2023
2023
2024
2023
2023
2021
2024
2024
2023
2024
2022
2022
2024
2022
2021
2022
2023
2023
2021
2022
2024
2024
2023
2022
2023
2024

Pén.
5

11
21
23
3
3

26
23
10
8

23
16
1

14
9
4

10
32
16
7
2
1

10
17
7

15

6
2

16
8
5

22
12
8

16
9

18
18
20
7

15
26
3

20
2
7
1
9

23
14
13
1

19
11

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

31
38
27
27
31
48
31
38
19
10
48
19
18
38
31
38
18
48
31
38
38
48
38
38
18
48

18
19
48
19
18
27
27
38
38
18
27
38
31
31
38
48
27
48
48
19
19
27
31
18
18
10
31
18

Amateurs / Colombier
304287
300702
305192

2
304433
298881

2
2

305239
302812

2
2

302334
3
3
4

304613
3
2
5
6
4
7
8
2
5

3
3
6
4
4
3
4
9
10
5
5
11
3
4
12
7
6
8
9
5
6
7
5
6
7
2
6
8

Ch Fce
12:41:30
12:41:43
13:18:20
13:20:07
13:20:53
13:17:11
13:24:58
13:21:24
13:28:07
13:25:47
13:21:23
13:30:51
13:27:44
13:27:47
13:32:24
13:28:24
13:34:19
13:27:27
13:35:15
13:32:24
13:32:56
13:30:55
13:33:59
13:36:40
13:39:07
13:37:38

13:43:57
13:50:09
13:44:34
13:53:41
13:52:48
13:56:59
13:58:12
13:52:49
13:53:06
13:57:22
14:01:17
13:55:56
14:04:16
14:04:53
14:05:09
14:03:10
14:12:57
14:07:53
14:08:17
14:16:52
14:17:38
14:22:20
14:21:42
14:19:44
14:20:08
14:22:45
14:27:05
14:36:01

961,412
949,435
863,751
859,413
855,429
848,652
845,320
843,721
840,609
839,318
838,650
834,328
833,488
828,875
828,217
827,468
824,802
824,613
822,236
818,459
817,273
816,801
814,947
809,064
808,128
802,078

13:48:31
13:51:01
13:53:27
13:54:28
13:57:14
13:57:45
13:58:56
13:59:20
13:59:37
14:01:45
14:01:57
14:02:25
14:05:50
14:06:26
14:11:33
14:11:60
14:13:20
14:16:42
14:17:06
14:17:06
14:17:51
14:22:30
14:22:54
14:23:47
14:24:11
14:26:07
14:28:10
14:39:50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
98,33
96,67
95,00
93,33
91,67
90,00
88,33
86,67
85,00
83,33
81,67
80,00
78,33
76,67
75,00
73,33
71,67
70,00
68,33
66,67
65,00
63,33
61,67
60,00
58,33

56,67
55,00
53,33
51,67
50,00
48,33
46,67
45,00
43,33
41,67
40,00
38,33
36,67
35,00
33,33
31,67
30,00
28,33
26,67
25,00
23,33
21,67
20,00
18,33
16,67
15,00
13,33
11,67
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HANQUIEZ Dominique
FERLIN J-Michel
HECHTER B & M
VASSEUR Michel
HECHTER B & M
FERLIN J-Michel

304464
86800

310976
335044
310951
90095

2022
2023
2024
2024
2024
2023

10
42
15
27
3

17

/
/
/
/
/
/

27
48
18
38
18
48

8
10
9
13
10
11

14:41:10
14:38:58
14:44:46
14:48:31
14:57:16
14:53:16

14:40:53
14:47:41
14:48:28
14:54:32
15:00:47
15:01:57

55
56
57
58
59
60

10,00
8,33
6,67
5,00
3,33
1,67

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

ROLLAND Christophe
TILLIER Bernard

Insc/Eng Distance
137732
349693

Constaté Ecart
2021
2019

Pén.
4
7

Classé
/
/

Place
19
18

Amateur / Colombier
7
2

Gains
15:25:30
15:28:47

15:24:06
15:28:17

0,2  

a  

0,80
0,60

HJ
HJ
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